ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «17»  марта  2021 г.  №  517

О признании утратившими силу

постановлений Администрации

города Когалыма от 29.03.2016 № 754,

от 15.07.2016 № 1892

В соответствии с подпунктом 2 пункта 6 статьи 160.2-1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативных правовых

актов в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

Администрации города Когалыма:

1.1. от 29.03.2016 № 754 «Об утверждении Положения об организации

проведения мониторинга качества финансового менеджмента,

осуществляемого главными распорядителями средств бюджета города

Когалыма и Методики бальной оценки качества финансового менеджмента

главных распорядителей средств бюджета города Когалыма»;

1.2. от 15.07.2016 № 1892 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Когалыма от 29.03.2016 № 754».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма                                                         Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Подготовлено:

гл.специалист ОСБП КФ       М.Д.Острякина

Разослать: КФ, КУМИ, УО, ОФЭОиК, газета, Консультант